АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА
УПРАВЛЕНИЕ ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

П Р И К А З
<££. ■.1C ,1LG.Z:3 № ^

г. Томск
О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-03 «О физической культуре и
спорте в Российской Федерации», приказом Министерства спорта Российской Федерации от 19
декабря 2022 года № 1255 «Об утверждении Положения о Единой всероссийской спортивной
классификации», приказом управления физической культуры и спорта администрации Города
Томска от 19.10.2015 № 1/70 «Об организации работы по присвоению спортивных разрядов и
квалификационных категорий спортивных судей», на основании протокола заседания комиссии от
26.10.2023 № Ю,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить спортивные разряды согласно перечню:

В Т О Р О Й  С П О Р Т И В Н Ы Й  Р А З Р Я Д
1 . Бирко Вера Александровна плавание ОГАУ ДО ТО СШОР
2 . Солодовникова Злата Алексеевна плавание ОГАУ ДО ТО СШОР
3 . Змеева Александра Сергеевна плавание ОГАУ ДО ТО СШОР
4 . Орлов Алексей Викторович плавание ОГАУ ДО ТО СШОР
5 . Колмогоров Михаил Алексеевич плавание ОГАУ ДО ТО СШОР
6 . Романов Роман Алексеевич плавание СШ УСЦ ВВС
7 . Агафарова Элина Радиковна спортивная акробатика СШ № 3
8 . Жабина Светлана Юрьевна спортивное ориентирование СК «Орион»
9 . Комогорцев Владислав Андреевич спортивное ориентирование ДЛЮ «Кедр»
1 0 . Роман Юрий Олегович рафтинг ДДЮ «Кедр»
1 1 . Турчук Иван Александрович спортивный туризм федерация
1 2 . Шарапов Данил Александрович спортивный туризм федерация
1 3 . Стерехова Татьяна Сергеевна спортивный туризм федерация
1 4 . Пояркова Ева Сергеевна спортивный туризм федерация
1 5 . Штеблова Дарья Алексеевна спортивный туризм федерация
1 6 . Таран Маргарита Владимировна спортивный туризм федерация
1 7 . Мартыненко Игорь Владимирович спортивный туризм федерация

1 8 . Быстров Александр Викторович парашютный спорт федерация

1 9 . Ковалев Максим Григорьевич парашютный спорт федерация

2 0 . Литвин Сергей Анатольевич парашютный спорт федерация

Т Р Е Т И Й  С П О Р Т И В Н Ы Й  Р А З Р Я Д

1 . Воронков Владимир Алексеевич шахматы ДТДиМ

2 . Дашунин Андрей Сергеевич шахматы ДТДиМ

3 . Дерягин Илья Максимович шахматы федерация

4 . Дитенбир Александр Анатольевич шахматы ДТДиМ
ттт тт,.л л

5 . Трынченков Юрий Алексеевич шахматы ДТДиМ
,—,  —.  . ■— w ■■■■г / —.  г ■ « у—v ттт  \  тл

6 . Завалишин Матвей Евгеньевич плавание ОГАУ ДО ТО СШОР

7. Мясников Тимофей Андреевич плавание ОГАУ ДО ТО СШОР
8. Овчаренко Артем Владимирович плавание ОГАУ ДО ТО СШОР
9. Щегловитова Алена Сергеевна шахматы СШ УСЦ ВВС
10. Володин Ярослав Сергеевич спортивная борьба СК «Оберег»
11. Чугунов Даниил Юрьевич тяжелая атлетика федерация
12. Брюханцев Семен Егорович спортивное ориентирование ДДЮ «Кедр»
13. Алымов Виктор Павлович гребной спорт СШ № 16
14. Велыи Артем Алексеевич рафтинг ДДЮ «Кедр»
15. Зловин Михаил Максимович рафтинг ДДЮ «Кедр»
16. Бударев Тихон Александрович рафтинг ДДЮ «Кедр»
17. Пеньков Даниил Сергеевич рафтинг ДДЮ «Кедр»
18. Волков Владимир Максимович рафтинг ДДЮ «Кедр»
19. Юрков Игор Андреевич рафтинг ДДЮ «Кедр»
20. Колесников Вячеслав Олегович рафтинг ДДЮ «Кедр»
21. Пирогов Илья Евгеньевич спортивный туризм федерация
22. Раднаев Нима Дашиевич спортивный туризм федерация
23. Титов Александр Андреевич спортивный туризм федерация
24. Моргунов Сергей Алексеевич спортивный туризм федерация
25. Павлов Александр Викторович парашютный спорт федерация
26. Сайко Анна Максимовна парашютный спорт федерация
27. Середа Янина Васильевна парашютный спорт федерация
28. Серазетдинова Дарья Юрьевна спортивная борьба СК «Санчин»
29. Радюк Роман Сергеевич спортивная борьба СК «Сибирский след»

2. Подтвердить спортивные разряды согласно перечню:
Т Р Е Т И Я  Р А З Р Я Д

1. Тетерин Леонид Алексеевич рафтинг ДДЮ «Кедр»

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник управления 'О с
А.В. Белоусов

Борисов Алексей Леонидович,
904-377